
Obecní zpravodaj
Čtveřín - Doubí

Číslo 4/2013

Tel.: starosta obce: 482 757 094 účetní: 485 146 118 mail: ctverin@raz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Nahlédnutí do matriky
Obec Čtveřín má ke dni 3.12.2013 426 obyvatel. Od začátku roku se narodilo sedm

dětí, čtyři občané naší obce zemřeli, 8 občanů se přistěhovalo a 16 osob se odstěhovalo.

Odvoz odpadu o svátcích
v 52. týdnu (23.12.2013 - 28.12.2013) a v 53. týdnu (30.12.2013 - 4.1.2014)

bude probíhat odvoz domovního odpadu bez ohledu na svátky. Může se však
z technických důvodů stát, že popelnice budou vyvezeny s 24 hod. zpožděním.
Upozorňujeme tímto na možnost příjezdu vozidla ve vývozní den i v mimo "obvyklou
hodinu". Vývozní den je stanoven 0:00 - 24:00 a je tedy důležité připravit popelnice
k vysypání vždy večer před výyozním dnem., ,
POZNAMKA: Vývozním dnem v naší obci je středa. Popelnice se žlutou nálepkou jsou
vyváženy jedenkrát za čtrnáct dní po celý rok, popelnice s červenou nálepkou jsou
během zimního období (listopad až duben) vyváženy každý týden.

Oprava zvonu v kapličce v Doubí
Vúterý 26.11.2013 byl v kapli sv. Anděla strážce v Doubí umístěn opravený zvon

včetně nového upevnění. Do kapličky a sousedící malé požární zbrojnice byla během
letošního roku zavedena elektřina. Vkapličce bylo dále instalováno zařízení pro
automatické zvonění. Zvonění je nyní nastaveno na poledne a 18h. Opravou zvonu a
závěsného zařízení byla dokončena rekonstrukce kapličky započatá již v roce 2012, kdy
probíhaly především stavební úpravy financované z části Mikroregionem Jizera.

Volby do poslanecké sněmovny
Ve dnech 25.-26.10.2013 se konaly volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České

republiky. Volební účast v naší obci byla 64,31%. Výsledky voleb jsou shrnuty v následující
tabulce:

Strana Platné hlasy
Pořadové

číslo strany název celkem %
číslo

1 20 ANO 2011 76 32,2
2 1 ( eská str.sociálně demokrat. 32 13,55
3 4 TOP 09 24 1016
4 21 Komunistická str.Cech a Moravy 23 9,74
5 17 Usvit přímé demokr.T.Okamury 20 8,47
6 3 Česká pirátská strana 18 7,62
7 6 Občanská demokratická strana 18 7,62
8 23 Strana zelených 8 3,38
9 11 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 7 296
io 2 Strana svobodných občanů 3 1,27
11 15 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI 2 0,84
12 18 Dělnic.str.sociální spravedl. 2 0,84
13 5 HLAVU VZHURU - volební blok I 0,42
14 9 politické hnutí Změna I 0,42
15 13 Suver.-Strana zdravého rozumu I 0,42
16 7 Romská demokratická strana O O
17 io Strana soukromníků ČR O O
18 22 LEV 21-Národní socialisté O O

Počet platných hlasů 236

2



Upozornění

Z důvodů čerpání dovolené bude Obecní úřad v době od 23.12.2013 do 5.1.2014 uzavřen.

Společenské a kulturní akce

~ Mikulášská nadílka pro děti
Dne 1.12.2013 se v Kulturáčku konalo tradiční Mikulášské setkání pro děti. Děti měly
možnost si zatancovat a zasoutěžit si s panem Kaňkou. Setkaly s Mikulášem, čertem a
andělem, kteří je odměnili sladkou nadílkou. Děkujeme Mikuláši, čertovi i všem ostatním kdo
se podíleli na příjemném sobotním odpoledni pro děti i dospělé.

~ Výlet pro děti do Divadla Spejbla a Hurvínka v Praze

Obecní úřad pořádá zájezd do Divadla Spejbla a Hurvínka v Praze na přestavení Štědrý den u
Spejblů. Vzhledem k velkému zájmu je již autobus zcela naplněn a je možné přihlásit se
pouze jako náhradník.
Informace pro účastníky: Zájezd se uskutecní v sobotu 14. prosince 2013. Odjezd z Doubí
od autobusové zastávky v 8,15, ze Čtveřína od zvonice v 8,20. Představení začíná v 10,30,
končí v 11,30 (12,00). Vstupenka do divadla stojí 170Kč. Dětem do 15 let s trvalým pobytem
ve Čtveříně a v Doubí hradí vstupenky Obecní úřad. Zarezervované vstupenky je nutné
vyzvednout a zaplatit na Obecním úřadě.

3



~ Štědrovečerní zpívání u kapličky v Doubí

Tradiční setkání občanů spojené se zpíváním koled se bude konat v Doubí u kapličky
24.12.2013 ve 22:00.

~ Silvestr

31.12.2013 bude od podvečerních hodin probíhat ve velkém sále OU loučení s rokem 2013,
od 0:00 následujícího dne pak bude plynule následovat vítání roku 2014. Občerstvení a nápoje
si každý účastník musí přinést sám. Podrobnější informace poskytne pan Josef Stach starší.

~ Turnaj ve stolním tenise,
V sobotu 11.1.2014 se uskuteční v Kulturáčku šestý ročník turnaje ve stolním tenise.
V průběhu akce bude zajištěno občerstvení i nápoje. Zájemci mohou již nyní chodit trénovat
do budovy obecního úřadu (ping-pongový stůl je umístěn v bývalé jídelně, pálky a míček je
třeba mít vlastní). Klíče jsou po předchozí domluvě k zapůjčení u paní Ga1číkové v Doubí.

Vážení spoluobčané,

opět se blíží nejkrásnější svátky roku, svátky Vánoční. Přichází čas, kdy

zavzpomínáme na hezké chvíle prožité v tomto roce, máme čas se zamyslet nad

kouzlem a atmosférou těchto krásných svátků. Zavzpomínáme na své blízké,

přátele a známé a přejeme všem, aby v tomto svátečním čase nebyl nikdo sám.

Přeji Vám jménem zastupitelstva obce Čtveiin, abyste do nového roku vykročili

šťastně a s optimismem. Zajisté nás potkají krásné, ale i nepříjemné chvíle a

okamžiky, neboť i to patří k životu. Nezapominejme přitom na lidskost, toleranci

a vzájemné porozumění.

Dovolte mi proto, abych všem ještě jednou popřál příjemné svátky, štěstí, lásku

a pevné zdraví v rodinách.

Dalibor Oplt, starosta obce

Obecní zpravodaj Čtveřin - Doubí
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 46345 Pěnčín u Liberce, IČ 00672092, vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913

4


